ne te: **Tu** es enim auctor noster: ac desideriorum nostrorum optimus aduocatus: tolle iam quibus sores delictorum de cordibus nostris: et nobis letos tue penitentiae exhibe vultus. **Tu** septiformis munere **Accede** lumen sensibus: hostem pellas longius. **Da** gaudiorum munera: da gratiarum premia: dissolue litis vincula: astringe pacis federa. **Per te** *scilicet* **Deo.**

**A**desto precibus meis spiritus anime: et immitte compunctionem cordis: aperi mihi sensus: et indulge mihi omnia crimina: placatumque mihi fac patrem et filium cum quibus vivis et regnas deus per omnia secula seculorum. **Amen.**

**Orationes per pulcre de dulcissimo**  
**O** dulcissime et amabilem nomine **Iesu,** tissime **Iesu.** **Iesus** est nomen bonum: nomen preciosum: nomen quod nemo potest dicere nisi in spiritu sancto. **O** dulcissime et suavissime **Iesu.** **O** amabile et admirabile: o magnam et salutiferum nomen **Iesus.** **Iesus** est nomen primum, nomen delectabile: nomen bone

eterna: o mur<sup>9</sup> inexpugnabil<sup>9</sup> z arma  
 nra inuictissima: o nomen iesu xpi pre  
 dulce mihi. **O** vnica vita mea iesu xpe  
 dele oia pctā mea p̄terita p̄ntia z futu  
 ra: z libera me ab ira tua: z a p̄tate et  
 terrore z virib<sup>9</sup> demonū: z perface in  
 me laudem tuā hic z in futuro. **Amē.**

**Orōnes deuotissime dicēde in dedi  
 catōe templi: cū q̄s cupit adipisci in  
 dulgētijs ibidē p̄cessas. z b̄ dicēde  
 sunt. p̄s. sequētes. Dñe q̄s habitat. p̄s  
 Judica me dñe. p̄s. Dñs illuminatio.  
 p̄s. B̄ndic anima mea dñm. p̄s. Lau  
 da ierusalem dñm. Kyrieleyson: Xpe  
 leyson. Kyrieleyson. p̄ter n̄. Et ne  
 nos. v̄. Dñe dilexi decorē domus tue.  
 Et locū habitationis gl̄ie tue. v̄. Unā  
 petij a dño hanc requirā. Ut inhabitē  
 in domo dñi omnib<sup>9</sup> vite mee. v̄. Ne  
 pdas cū impijs deus animā meā. Et cū**

**H**vis sanguinū vitam meam.  
 In dei ante tempo. **Oratio:**  
 ra genite: idem filius virginis  
 factus in tpe: q̄ licet vbiq̄ p̄nsio: oia con-

tinendo impleas: et implendo contine-  
as: atque trinam machinam rerum eterno  
iure possideas: nostri tamen causa domum  
tue maiestatis in terris edificare volu-  
isti: in qua plebs fidelis ad te adoran-  
dum confluens: sueque fidei et deuotionis  
munus tibi offerens: remedium anima-  
rum suarum a te per mereri sperat ac iuua-  
men tribulationum. **O**bsacro te per sa-  
crum incarnationis tue mysterium per  
quod rex eternitatis particeps factus es  
nostre infirmitatis. **E**t per dilectionem  
intacte genitricis tue: cuius puellarum  
uterum spiritu sancto illustratum congruum  
sanctitati tue habitaculum elegisti: ut in  
hac domo orationis: nonnisi tuo dedi-  
cata: me ultimum sponse tue ecclesie me-  
brum exaudire digneris: et de quacum-  
que tribulatione ad te clamantem pio sem-  
per digneris consolari fauore. **Qui.**